



Pavel Smékal – REPA, s.r.o. , Ústecká 217/18, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry

Zapsaná v OR: MS v Praze, odd.C, vložka 108948

IČ: 27369633, DIČ: CZ27369633

email: xxxx@volny.cz

tel. xxxx

email: xxxx@volny.cz

Cenový rozpis prací na výměnu dobových 2křídlových kazetových dveří , oboustranných obložek vč. špaletového dveřního kazetového ostění vstupní dveře ze schodiště do prostoru Patologická fyziologie 1.patro, objekt 1.LFUK, U Nemocnice 5, Salmovská č.1, Praha 2

MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč/celkem
----	----------	-------	-----------

Vstupní dveře ze schodiště do prostoru Ústavu Patologická fyziologie 1.patro

rozměr: 1670x2820 mm

výměra: 1,67x2,82 m² = 4,72 m²

materiál: smrk , kazety MDF - 6 ks , profilov. dveř. klapačka

Dílenská výroba - **dveřní křídla**

m2	4,72	8 320,00	39 270,40
----	------	----------	-----------

profilovaná dveřní klapačka

mb	2,82	430,00	1 212,60
----	------	--------	----------

dveřní profil.obložka 7,31x r.š. 0,15x2 strany -oboustranná

m2	2,19	3 150,00	6 898,50
----	------	----------	----------

špaletové kazetové dveřní ostění - 7,31mbxhl. 0,70

m2	5,11	5 200,00	26 572,00
----	------	----------	-----------

dodávka centrálního záskoče

ks	1	2 880,00	2 880,00
----	---	----------	----------

dodávka FAB zámku - bude použit původní

0			0,00
---	--	--	------

dveřní kování - bude použito stávající

0			0,00
---	--	--	------

dem.el.mech.zámku+el.přívodu+bezpečn.kování,

			0,00
--	--	--	------

po dohodě s p.Zděnovcem provede dodavatel el.zámku

0			0,00
---	--	--	------

kotvící profil-prvek-kotvení pro dveř.záskoč, podlaha

ks	1	282,00	282,00
----	---	--------	--------

demontážní,bourací a sekací práce , demont.stávaj.dveř.

			0,00
--	--	--	------

křidel , stávaj.dveř.obložek ,

			0,00
--	--	--	------

stávající špaletové kazetové dveřní ostění

			0,00
--	--	--	------

vč.kotvíc.rastru dveř.ostění,

kpl	1	5 600,00	5 600,00
-----	---	----------	----------

montážní práce - osazení špalet.dveř.kazetového ostění,

			0,00
--	--	--	------

montáž dveřní klapačky, montáž dveř.křidel, montáž

			0,00
--	--	--	------

dveřní obložky-2strany, celkové dopasování

kpl	1	9 400,00	9 400,00
-----	---	----------	----------

montáž el. zámku+dveř.kování a el. přívodu provede

			0,00
--	--	--	------

dodavatel 1.LF - dohodnuto s p.Zděnovcem

0			0,00
---	--	--	------

mezisoučet

92 115,50

Dílenská práce- stříkací box - materiál: impregnační nátěr,

stříkací tmel, Polyuretanový nátěr odstín RAL 9010 mat ,

dveřní křídla 2 strany - 4,70x2 strany = 9,4 m²

m2	9,4	1 180,00	11 092,00
----	-----	----------	-----------

dveřní profil obložka 7,31 x r.š.0,15 x 2 str.oboustranná

m2	2,19	1 180,00	2 584,20
----	------	----------	----------

špaletové kazetové dveřní ostění, 7,31mbxhl. 0,70

m2	5,11	1 180,00	6 029,80
----	------	----------	----------

mezisoučet

19 706,00

**Oprava povrchu po sekacích a demontážních pracích -
původní dveře a zárubně a špaletové kazetové ostění**

lokální oklepaní omítky včetně očištění podkladu

2 strany (obložky)	mb	7,31	88	643,28
penetrace, oprava omítky, přeštukování povrchu 2 strany (po obvodu obložek)	mb	14,62	285	4166,70
lokální oškrábání malby	m2	4	23,5	94,00
omytí podkladu	m2	4	20,2	80,80
úprava podkladu, stěrka glet	m2	4	116	464,00
běžné sádrování-malíř.masa v ostat.ploše	m2	13	42,5	552,50
malba Primalex Plus odstín bílý - 2 strany	m2	28	37,6	1052,80
zatmelení spár ve styku se zdivem-nové obložky - 2 strany	mb	14,62	90	1315,80
mezisoučet				8369,88

Lokální oprava omítky	kpl	1	1550,00	1550,00
lokální přeštukování povrchu - 2 strany	kpl	1	1 200,00	1200,00
Oprava malby, penetrace, stěrka glet, Primalex Plus - odstín bílý - 2 strany	kpl	1	2 100,00	2100,00
mezisoučet				4850,00

Ostatní náklady

Odnos a nakládka směs. odpadu, použit.obalů

z mater. a použitého příkrýv. materiálu vč.stav.odpadu	kpl	1	1 150,00	1 150,00
--	-----	---	----------	----------

Odvoz a nakládka směs. odpadu, použit.obalů

z mater. a použit. příkrývacího materiálu vč.staveb.odpadu

likvidace, skládka	kpl	1	3 820,00	3 820,00
--------------------	-----	---	----------	----------

příkrývací materiál:

igelit.folie	ks	2	85	170,00
podlahové plachty	ks	2	149	298,00
lepící pásy	ks	2	132	264,00
montáž a demontáž příkrýv.materiálu	kpl	1	550	550,00
montáž a demontáž lehkého pracov.lešení	kpl	1	2200	2 200,00
provizorní zakrytí dveř.otvorů: dveř.rám , desky OSB,				0,00
dveřní závěsy, petlice, visací zámek-po dobu dílen.prací	kpl	1	3600	3 600,00
přesun hmot 3% z 119266Kč	kpl	1	3578	3 578,00
úklidové práce	kpl	1	1500	1 500,00
doprava	kpl	1	3800	3 800,00
mezisoučet				20930,00

celkem bez DPH vč. zaokrouhlení	145971
DPH 21%	30654
celkem s DPH vč. zaokrouhlení	176625

Záruční doba na provedené dílo bude od data předání a převzetí díla 24 měsíců.

V Praze dne 8.12.2020

Pavel Smékal, jednatel společnosti